- 1 -

2021

2022

2022

按照《中共德阳市委组织部关于 2021 年下半年德阳市公开

考试录用公务员（参照管理工作人员）的公告》《中共德阳市委

组织部关于 2022 年上半年德阳市公开考试录用公务员（参照管

理工作人员）的公告》及《中共四川省委组织部关于 2022 年从

优秀村（社区）干部、优秀工人农民、服务基层项目人员、事业

编制人员、退役军人中考试录用公务员（参照管理工作人员）的

公告》要求，现将我市第三批拟录用人员予以公示。

公示时间为 2023 年 3 月 13 日至 3 月 17 日（5 个工作日）。

如对公示人员有情况反映的，请在公示期内以真实姓名向中共德

阳市委组织部反映，联系电话：0838—2304914。

附件：1.2021 年下半年德阳市公开考试录用公务员（参照管理

- 2 -

工作人员）第三批拟录用人员名单

2.2022 年上半年德阳市公开考试录用公务员（参照管

理工作人员）第三批拟录用人员名单

3.德阳市 2022 年从优秀村（社区）干部、优秀工人

农民、服务基层项目人员、事业编制人员、退役军

人中考试录用公务员（参照管理工作人员）第三批

拟录用人员名单

中共德阳市委组织部

2023 年 3 月 10 日

- 3 -

附件 1

2021

序号 姓名 性别 职位编码 招录机关 准考证号 学历学位 毕业院校 专业
考试总

成绩

考试总

成绩职

位排名

1 冯迪 女 26105011
什邡市人民政府雍城

街道办事处
3051050502211 本科学士 绵阳师范学院

资源环境与

城乡规划管

理

75.55 2

2 胡芳 女 26305072
中江县文化旅游市场

综合行政执法大队
3051051104107 本科学士

成都理工大学

工程技术学院
旅游管理 74.97 3

- 4 -

附件 2

序

号
姓名

性

别
学历 学位 毕业院校 专业 职位编码

招录机

关
内设机构 准考证号

考试

总成

绩

考试总

成绩职

位排名

1 张芝琳 女 本科 学士学位
四川师范大

学
法学 26205006 旌阳区

旌阳区财政局

（二）
3051050203303 75.01 2

2 薛睿 女 本科 学士学位
大庆师范学

院
知识产权 26205008 旌阳区

旌阳区社会保

险事务中心
3051050301329 73.09 3

3 罗玉薇 女 本科 学士学位
成都理工大

学
经济学 26205022 什邡市 什邡市统计局 3051050204715 75.59 2

4 周俊丽 女 本科 学士学位
兰州财经大

学

法学（民

商法）
26205036 绵竹市

绵竹乡镇

（四）
3051050403806 74.30 1

5 张烨 女 本科 学士学位
成都理工大

学
法学 26205040 中江县

中江县纪委监

委（三）
3051050100503 72.26 2

6 汪凯 男 本科 学士学位
南京财经大

学
金融数学 26205056 中江县

中江乡镇

（二）
3051050203310 74.49 4

7 吴汶键 男 本科 学士学位
西南科技大

学城市学院
土木工程 26205058 中江县

中江乡镇

（四）
3051050203826 70.68 5

- 5 -

附件 3

序号 姓名 性别 学历 职位编码
招录机

关

职位名

称
原工作单位 准考证号

考试总

成绩

考试总

成绩职

位排名

1 刘霜卉 女 本科 33050005 罗江区

服务基

层项目

（三）

成都市双流区永

安镇人民政府
4031050100725 72.10 2

2 刘金龙 男 本科 33050008 中江县

服务基

层项目

（六）

成都市金堂县竹

篙镇人民政府
4031050100727 72.90 4